
Lehký a elegantní taburet s čistým designem a zaoblenými hranami, které 
harmonicky zapadají do každého prostoru. Stolička Rioja je vhodná téměř 
kamkoli, a i přes svou kompaktní velikost upoutá pozornost díky preciznímu 
ručnímu zpracování. Navržena německými designéry ze společnosti 
Lounge Designgroup.

TECHNICKÝ LIST | TON RIOJA | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

TON RIOJA
N

Á
B

Y
T

E
K



TECHNICKÝ LIST | RIOJA | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

A lightly built stool, cleanly designed, with rounded edges that do not
spoil the overall impression in the space. The Rioja fits in practically
everywhere and, while it doesn´t take up much space, its handcrafted
workmanship attracts a lot of attention. Designed by German designers
from Lounge Designgroup.

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
SilentLab® a jeho logo jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.2

RIOJA

TON

320 mm
32
0 mm

8
10

m
m

TECHNICAL
INFORMATION

material

color

dimensions

product weight

oak with a natural oil finish

height 810mm

width 320mm

depth 320mm

5,4kg
320 mm 320 mm

81
0 

m
m

TECHNICKÝ LIST | TON RIOJA | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

Technické informace
základní rozměry (š × v × h)

váha

materiál

320 × 810 × 320 mm

5,4 kg

dubové dřevo s přírodní olejovou 
povrchovou úpravou



Stolička s čtvercovým otočným sedákem, jehož výšku lze snadno nastavit. 
Sedák je čalouněný žinylkovou látkou a vyplněný pěnovým polstrováním 
pro maximální pohodlí. Stolička má pevnou válcovou ocelovou podnož 
a obdélníkovou opěrku na nohy, obě s matně černou povrchovou úpravou. 
K dispozici je v různých barvách a povrchových úpravách, které můžete mezi 
sebou kombinovat nebo si vybrat svou oblíbenou variantu.

TECHNICKÝ LIST | KAVE HOME ZENDA | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

KAVE HOME 
ZENDA

N
Á

B
Y

T
E

K



340 mm

82
0–

10
40

 m
m

64
0–

86
0 

m
m

460 mm

175 mm

430 mm

315 mm

19
0–

41
0 

m
m

rozměry

váha

materiál

barva

standardní výška 1030 mm
minimální nastavitelná výška 820 mm
maximálně nastavitelná výška 1030 mm
šířka 445 mm
hloubka 445 mm 

7,05 kg

70% ocel, 10% látka, 10% pěna (polyuretan),
9% Nízkoemisní překližka E0, 1% plast

černá

TECHNICKÝ LIST | KAVE HOME ZENDA | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.1

Technické informace



TECHNICKÝ LIST | NÁBYTEK | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.2

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
  Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

CHAT2SPOT

CHAT4

S
EZ

EN
Í O

N
E 

TO
 O

N
E

S
EZ

EN
Í T

W
O

 T
O

 T
W

O

SUMMIT4

S
TŮ

L 
S

U
M

M
IT

4

SUMMIT6

S
TŮ

L 
S

U
M

M
IT

6

SUMMIT8

S
TŮ

L 
S

U
M

M
IT

8

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

 T
O

N
 R

IO
JA

320 mm 320 mm

81
0 

m
m

V
Ý

Š
KO

V
Ě 

N
A

S
TA

V
IT

EL
N

Á

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

 Z
EN

D
A

NÁBYTEK
GEN4

652 mm



TECHNICKÝ LIST | NÁBYTEK | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.2

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
  Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

NÁBYTEK
GEN4
PŘÍSLUŠENSTVÍ

H
Á

Č
EK

 D
Ř

E
V

ĚN
Ý

 M
P

O
LI

C
E 

IN
TE

R
N

Í

P
O

LI
C

E 
EX

TE
R

N
Í

KO
T

V
EN

Í S
Y

S
TÉ

M
 

P
R

O
 S

TU
L,

 P
O

LI
C

E
KO

T
V

EN
Í S

Y
S

TÉ
M

 
P

R
O

 S
TU

L,
 P

O
LI

C
E

H
Á

Č
EK

 D
Ř

E
V

ĚN
Ý

 S

H
Á

Č
EK

 K
O

V
O

V
Ý

Ø 60 × 50 mm Ø 30 x 50 mm 12 x 75 x 82 mm

50 mm

10 mm

973 / 6
49 / 4

87 mm

165 / 140 mm

200 mm

970 mm

112 mm

20 mm

KO
V

O
VÁ

 P
O

LI
C

E 
EX

TE
R

N
Í

M
A

G
N

ET
IC

K
Á

 A
 P

O
P

IS
O

VA
TE

N
Á

 
KO

V
O

VÁ
 T

A
B

U
LE

176 / 854 mm

1010 / 1
000 mm

125 mm

15 mm

970 mm

11
33

 m
m

970 mm
380 mm

20 mm

70
0 

m
m

Ø 30 mm

571 m
m



SPARK2

SPARK

SPARK4

S
EZ

EN
Í O

N
E 

O
N

 O
N

E

S
EZ

EN
Í T

W
O

 O
N

 T
W

O

530 mm

480 m
m

640 mm

20 mm

46
0 

m
m

71
0 

m
m

815 mm

25 mm

680 mm

1320 m
m

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

 T
O

N
 R

IO
JA

320 mm 320 mm

81
0 

m
m

V
Ý

Š
KO

V
Ě 

N
A

S
TA

V
IT

EL
N

Á

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

 Z
EN

D
A

TECHNICKÝ LIST | NÁBYTEK | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.2

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
  Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

NÁBYTEK
SPARK



TECHNICKÝ LIST | NÁBYTEK | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.2

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
  Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

NÁBYTEK
MICROOFFICE

CUBIQ

V
Y

B
AV

EN
Í –

 O
N

E 
O

N
 O

N
E

V
Y

B
AV

EN
Í –

 V
ID

EO
KO

N
FE

R
EN

C
E

V. 2V. 1

V
Y

B
A

V
EN

Í –
 B

A
R

O
V

Ý
 S

TO
LE

K

V. 3

65
0 

m
m

68
5 

m
m

560 mm

1207 mm

V
Y

B
A

V
EN

Í –
 F

O
C

U
S

n
a

st
a

vi
te

ln
á

 

V. 4

14
00

 m
m

700 mm

UNIQ/PRIME

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

 T
O

N
 R

IO
JA

320 mm 320 mm

81
0 

m
m

V
Ý

Š
KO

V
Ě 

N
A

S
TA

V
IT

EL
N

Á

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

 Z
EN

D
A



V
Y

B
A

V
EN

Í –
 O

N
E 

O
N

 O
N

E

QUADRIO I

QUADRIO II QUADRIO III/IV
S

TŮ
L 

Q
U

A
D

R
IO

 II
I/

IV

S
TŮ

L 
Q

U
A

D
R

IO
 II

800 mm
800 mm

1800 mm (Q
III), 

2400 mm (Q
IV)

1200 mm

76
1 

m
m

76
1 

m
m

UNIQ/PRIME/CUBIQ/QUADRIO I, II, III, IV, REALM

H
Á

Č
EK

P
O

P
IS

O
VA

TE
LN

Á
 T

A
B

U
LE

10
00

–1
15

0 
m

m

700–1375 mm
5 mm

69 × 50 × 2 mm

B
A

R
O

V
Ý

 S
TO

LE
K

B
A

R
O

VÁ
 Ž

ID
LE

TECHNICKÝ LIST | NÁBYTEK | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.2

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

NÁBYTEK
MICROOFFICE



TECHNICKÝ LIST | NÁBYTEK | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2024.2

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

REALM

912/612/456 × 199 × 2 mm

74
2 

m
m

673 mm
650 mm

643 mm

1291 m
m

800 mm
600 mm

425 m
m

350 m
m

S
E

Z
E

N
Í R

E
A

LM
S

TO
LY

 R
E

A
LM

P
O

LI
C

E
 R

E
A

LM

NÁBYTEK
MICROOFFICE


